Obec Kordiky
Obecny urad

Navrh finan&ného rozpoétu na roky 2017, 2018, 2019

Za komunalne odpady a drobné stavebné odpady

Z prenajatych budov, priestorov a objektov

Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb - overovanie
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb - cintorin
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb -kuka

Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb- MR

Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb- odp. voda
Za predaj vyrobkov, tovarov a slufieb - elek. en.
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb - trky

Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb - elek.. adp
Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb - Zelezo

Zo §tatneho rozpottu prens.vykon -regi.adries
Zo $tatneho rozpottu na obyvatel'om REGOB
Zo §tatneho rozpoétu na stavebny drad

Zo §tatneho rozpoctu na prenes. vykon P

Zo §tatneho rozpoétu prenes. vykon Osek

Zostatok prostriedkov z predch. rokov - ostatné

Prijmy
Druh Funé.kl. Ekon.kl. Zdroj Nazov
1 1-beiny rozpocet
111003 4 Vynos dane z prijmov - podielové dane
121001 41 Dail z pozemkov
121002 4 Daii zo stavieb
133001 M Dail za psa
133006 4 Daii za ubytovanie
133012 4 Za uZivanie verejného priestranstva
133013 41
212002 4 Z prenajatych pozemkov
212003 41
221004 41 Ostatné poplatky - spravne
221004 41 Ostatné poplatky - prepravné
222003 41 Pokuty, penale a iné sankcie
223001 4
223001 4
223001 41
nadoby
223001 41
223001 41
223001 4
223001 4
223001 41
223001 Ly
243 L Z uttov finanéného hospodarenia
312008 11H Z rozpoétu vy§sieho uzemného celku
312012 m
312012 m
312012 m
312012 m
312012 m
dopravy
*1 1-beiny rozpocet
3 J-finanéng operacie
453 41
ro

Spolu

3-finantné operacie
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Navrh 2018 Navrh 2019
76 000.00 76 000.00 75000.00
20 500.00 20 000.00 21000.00
5 000.00 5 000.00 5000.00
700.00 700.00 700.00
260.00 300.00 300.00
100.00 100.00 100.00
7000.00 8000.00 8 000.00
250.00 250.00 250.00
1700.00 1700.00 1700.00
1 000.00 1 000.00 1000.00
1 000.00 1000.00 1 000.00
100.00 200.00 100.00
400.00 400.00 400.00
250.00 250.00 280.00
150.00 150.00 100.00
150.00 150.00 150.00
150.00 150.00 150.00
150.00 200.00 200.00
50.00 50.00 50.00
50.00 50.00 50.00
80.00 80.00 80.00
50.00 50.00 50.00
1 000.00 1000.00 1 000.00
20.00 20.00 20.00
130.00 130.00 135.00
400.00 400.00 400.00
40.00 40.00 40.00
20.00 20.00 20.00
116 690.00 117 390.00 117 275.00
25000.00 0.00 0.00
25000.00 0.00 0.00
141 690.00 117 390.00 117 275.00
R T B



Obec Kordiky
Obecny urad

1-beiny rozpotet

Tarifny plat, osobnj plat, zakladny plat, funkény
Osobny priplatok

Poistné do Vieobecnej zdravotnej poistovne
Poistné do ostatnych zdrav. poistovni (Dovera,,, )
Na nemocenské poistenie

Na starobné poistenie

Na trazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidarity
Tuzemské - cestovné

Energie - ostatné

Vodné, stoéné

Postové sluzby a telekomunikatné sluzby - pevna
Postové sluiby a telekomunikatné sluzby-

Podtové sluzhy a telekom. sluzby - Internet
Postové sluzby a telekomunikatné sluzby- mabil
Prevadzkové stroje, pristroje, zariad.olej - pila
V§eobecny material - kacel. potreby

V3eobecny material

Knihy, Easopisy, noviny , utebnice, utebné

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomdcky
Paliva ako zdroj energie - kosacky, pili
Paliva ako zdroj energie - Stiepka
Reprezentatné

Palivo, maziva,oleje, $pecialne kvapaliny- Peugeot
Servis, (driba, opravy - Peugeot

Servis, tidrzba, opravy - ostatné

Poistenie - Peugeot

Poistenie - Traktor, Hon

udriba kacel . strojov

Udriha protipoziarnej techniky

Udriba budov priestorov - ihrisko

Navrh 2

Udriba budov priestorov-
Udriba budov priestorov-
Udriba budov priestorav-
Udrzba budov priestorov-
Udriba budov priestorov-
Udriba budov priestorov-
Udrzba budov priestorov-
Udriba budov priestorov-

Skolenia, kurzy, seminar
Konkurzy a sitale,akcie

Konkurzy a sataze,akcie -
Konkurzy a sitaZe,akcie -
Konkurzy a sitaZe,akcie -

Konkurzy a sitaie,akcie

Konkurzy a sitate,akcie -
Konkurzy a sitaZe,akcie -

zdrav. stredisko -Soféri
“kultirny dom

-miestny rozhlas

-klub

00

-osvetlenie

-vojenské hroby
-cintorin

¢, porady, konferencie,

- uvitanie deti do Zivota
MDD

tere$iova hostina
adventné vence

- mikulas

Gcta star§im
fadiangova zabijacka

Vieobecné sluzby - BOZP a PO

V3eobecné sluiby

Vieobecné sluzby - vjvoz septiov, Cistitiek

Specialne sluzby- geome

Vydaje

Druh Funt k. Ekon.kl. Zdroj Nazov

1
01.1.1 611 4
01.1.1 612001 4
01.1.1 621 4
01.1.1 623 4
01.1.1 625001 M
01.11 625002 4
01.1.1 625003 4
01.1.1 625004 4
01.1.1 625005 4
01.1.1 625007 4
01.1.1 631001 M
01.1.1 632001 L3
01.1.1 632002 4
01.1.1 632003 a4
01.1.1 632003 M

postovneé
01.1.1 632003 i
01.1.1 632003 4
01.1.1 633004 4
01.1.1 633006 i
01.1.1 633006 4
01.1.1 633009 4
pomdcky

01.1.1 633010 a4
01.1.1 633015 M
01.1.1 633015 4
01.11 633016 41
01.1.1 634001 4
01.1.1 634002 a
01.1.1 634002 M
01.1.1 634003 4
01.1. 634003 ua
01.1.1 635004 4
01.1.1 635004 M
01.1.1 635006 4
01.11 635006 41
01.1.1 635006 4
01.1.1 635008 4
01.1.1 635006 4
01.1.1 635006 4
01.1.1 635006 M
01.1.1 635006 a1
01.1.1 635006 4
01.11 637001 4
01.1.1 637002 41
01.1.1 637002 4
01.1.1 637002 4
01.1. 637002 4
01.1.1 637002 4
01.1.1 637002 4
01.1.1 637002 4
01.11 637004 41
01.1.1 637004 a
01.1.1 637004 41
0111 637005 4
01.11 637005
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Specidlne sluby- auditorske sluiby

tricky plan

Navrh finanéného rozpoé&tu na roky 2017, 2018, 2019

30 500.00
2000.00
3500.00

90.00
420.00
4 900.00
280.00
950.00
300.00
1500.00
130.00
3100.00
200.00
480.00
1.300.00

150.00
700.00
50.00
650.00
1400.00
180.00

50.00
300.00
7 200.00
500.00
1500.00
500.00
400.00
300.00
200.00
100.00
100.00
200.00
500.00
1730.00
50.00
200.00
800.00
2500.00
40.00
25.00
300.00
250.00
80.00
550.00
350.00
150.00
200.00
700.00
450.00
1500.00
200.00
500.00

700.00

017

30500.00
2000.00
3500.00

100.00
420.00
4.900.00
280.00
950.00
300.00
1500.00
100.00
3100.00
200.00
480.00
1200.00

170.00
750.00
50.00
650.00
1400.00
200.00

100.00
300.00
7200.00
500.00
1600.00
700.00
400.00
350.00
250.00
150.00
100.00
200.00
400.00
1500.00
50.00
200.00
860.00
1600.00
20.00
25.00
300.00
100.00
120.00
550.00
350.00
150.00
200.00
600.00
500.00
1400.00
200.00
500.00
700.00

Strana 2

Nawh2018  Néuh 2019

31500.00
2100.00
3500.00

100.00
450.00
5000.00
280.00
1000.00
300.00
1500.00
100.00
3100.00
200.00
480.00
1200.00

170.00
700.00
50.00
700.00
1000.00
200.00

70.00
300.00
7500.00
800.00
1600.00
500.00
300.00
300.00
200.00
100.00
50.00
200.00
200.00
500.00
50.00
300.00
300.00
1200.00
20.00
25.00
300.00
200.00
110.00
600.00
300.00
150.00
300.00
600.00
500.00
1400.00
200.00
500.00
700.00

3166042753
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Névrh 2019

Druh Funé.kl. Ekon.kl. Zdroj Nazov Navrh 2017 Navrh 2018
01.1.1 637005 41 Specialne sluzby- pravne sluzby 900.00 900.00 1000.00
01.1.1 637012 41 Poplatky , odvody, dane a clé - SOZA, Rozhlas 300.00 300.00 400.00
01.1.1 637012 41 Poplatky a odvody - poplatky banke 250.00 250.00 250.00
01.1.1 637014 41 Stravné listky 2500.00 2300.00 2400.00
01.1.1 637015 41 Poistenie majetku 700.00 700.00 700.00
0111 637016 4 Pridel do socilneho fondu 300.00 200.00 150.00
01.1.1 637023 4 Kolkové znamky 100.00 80.00 100.00
01.1.1 637027 4 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 1800.00 1800.00 1800.00
01.1.1 642006 a1 Transféry - MKVV (¢lenskeé) 150.00 100.00 200.00
01.1.1 642006 M Stavebny drad 2000.00 2000.00 2000.00
01.1.1 642006 4 Transféry - zmos (ELENSKe) 130.00 130.00 150.00
01.1.1 642006 41 Transféry - ZHK {tlenské) 20.00 20.00 30.00
01.1.1 642006 41 Transfér - AHS (Elenske) 35.00 35.00 40.00
01.11 642006 4 Transfér - BBGMP 2012,2013 (Elenské) 50.00 50.00 50.00
04.5.1 611 4 Tar.plat, osob. plat, zaklad. plat, funkg. - trakt 5100.00 5100.00 5500.00
04.5.1 621 3 Poistné do VSZP - traktor 500.00 500.00 700.00
04.5.1 625001 M Na nemocenské poistenie - traktor 75.00 75.00 75.00
04.5.1 625002 M Na starobné poistenie - traktor 720.00 720.00 720.00
04.5.1 625003 41 Na (razové poistenie - traktor 40.00 40.00 40.00
04.5.1 625004 4 Na invalidné poistenie - traktor 160.00 160.00 160.00
04.5.1 625005 41 Na poistenie v nezamestnanosti - traktor 55.00 55.00 55.00
04.5.1 625007 41 Na poistenie do rez. fondu solidarity - traktor 240.00 240.00 240.00
04.5.1 634001 4 Palivo, mazivé, oleje, $pec. kvapaliny - Traktor 7000.00 7500.00 7000.00
04.5.1 634001 41 Palivo, mazivé, oleje, Spec. kvapaliny - Hon 1000.00 1500.00 1000.00
04.5.1 634002 i Servis, Gdrzba, opravy - Traktor 1000.00 1000.00 1500.00
04.5.1 634002 4 Servis, GdrZba, opravy - Hon 550.00 500.00 500.00
04.5.1 637027 41 Odmeny zam. DOPC - traktor,hon 700.00 1000.00 1000.00
05.1.0 637004 M Nakladanie s odpadmi 7000.00 6 600.00 7000.00
06.4.0 632001 4 Energie- verejne osvetlenie 2800.00 3000.00 3 000.00
] 1-beiny rozpocet 112 080.00 111 780.00 111 765.00
2 2-kapitalovy rozpocet
04.5.1 717002 4 Rekonstrukcia a modernizécia- pristresok,sklad 2000.00 1 000.00 0.00
04.5.1 717002 41 Rekonstrukcia a modernizécia -cesta (vyspravky) 6000.00 4610.00 5510.00
04.5.1 7117002 41 Rekonstrukcia a moder -cesta popod 21610.00 0.00 0.00
dedinu-spoluti¢a
*2 2-kapitalovy rozpocet 29610.00 5610.00 5510.00
Spolu 141 690.00 117 390.00 117 275.00
VIVESENE DAk - RS 2ote T biforFin \-
e L A S
2VESENE DNA .
Vytlaent 26.11.2016 iveta.tucekova ) i il i 3167642753




